

## РЕШЕНИЕ СОВЕТА УМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 27.07.2021

№ 16

поселок Уманский

## О предоставлении платных услуг МБУ СДК пос. Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района

В целях упорядочения предоставления платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением сельский дом культуры пос.Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского район Совет Уманского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

- 1. Утвердить положение об оказании платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением сельский дом культуры пос.Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района (приложение 1).
- 2. Утвердить перечень платных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам муниципальным бюджетным учреждением сельский дом культуры пос.Уманского Уманского сельского поселения Ленинградского района (приложение 2).
  - 3. Утвердить прейскурант цен платных услуг (приложение 3).
  - 4. Утвердить калькуляцию стоимости платных услуг (приложение 4).
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики, молодежи, взаимодействию с общественными организациями, вопросам сельского хозяйства, транспорта, связи, строительства и ЖКХ (Гончарова Н.В.).
  - 6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Уманского сельского поселения Ленинградского района



Л.В. Пруцкова